
Curriculum Vitae Europass

Te dhenat personale

Emri/Mbiemri: Erald Erkoçaj

Adresa: L: Ahmet Haxhija, Rruga: Udhakryq

Telefon: +355695656525

E-mail: eraldierk@icloud.com

Kombesia: Shqiptare

Datelindja: 25.01.1988

Gjinia: Mashkull

Eksperienca profesionale

06.10.2016 e ne vazhdim - Mesues definitiv

Mesues per lenden edukim fizik

DAR Shkoder, Shkolla 9-vjecare 'Salo Halili'

09.01.2015 - 05.10.2016 - Mesues me kontrate

Mesues per lenden edukim fizik

DAR Shkoder, Shkolla 9-vjecare 'Salo Halili'

Arsimi dhe formimi

2011-2014 - Diplome per mesuesi/Master profesional

Universiteti 'Luigi Gurakuqi', Fakulteti i Edukimit, Dega Edukim Fizik

10.12.2014 - Certifikate

Formate te hartimit te planit vjetor te punes se shkolles

ISSETI - Trajnim 1 kredit



2014-2018 - Certifikate

Kurrikula me baze kompetencat e saj dhe risite e saj

ZHA - Trajnim 2 kredite

Aftësi personale dhe kompetenca

Gjuha amtare: Shqip

Gjuhe te tjera: Anglisht (Niveli i mire)

Aftësi shoqërore dhe kompetenca

Aftësi shumë të mira për të nxitur realizimin e projekteve dhe përfshirjen e nxënësve në gara sportive.

Aftësi organizuese dhe kompetenca

Aftësi të mira menaxhuese dhe organizative të orëve të mësimit dhe aktiviteteve sportive.

Aftësi teknike dhe kompetenca

Mësues i përkushtuar ndaj profesionit dhe mësimdhënies.


